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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 

2006 

40 03 009 

01032 

Ejecutivo Singular BANISTMO COLOMBIA S.A. HUBERT POLO RAMOS Traslado (Art. 110 CGP) 3/08/2022 5/08/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2016 

40 03 027 

00290 

Ejecutivo Singular RF ENCORE S.A.S cesionario de 

BANCO DE OCCIDENTE S.A. 

CLERI DE JESUS LONDOÑO ZULUAGA Traslado (Art. 110 CGP) 3/08/2022 5/08/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2016 

40 03 020 

00477 

Ejecutivo Singular COOPROFESORES REINALDA CALDERON QUINTERO Traslado (Art. 110 CGP) 3/08/2022 5/08/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2018 

40 03 007 

00018 

Ejecutivo Singular BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA - BBVA COLOMBIA 

S.A. 

CLAUDIA MIREYA CALDERON 

FONSECA 

Traslado (Art. 110 CGP) 3/08/2022 5/08/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2019 

40 03 001 

00418 

Ejecutivo Singular BANCO BILBAO VIZCAYA 

ARGENTARIA BBVA 

ZONA ARGERTINA Traslado (Art. 110 CGP) 3/08/2022 5/08/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 

2020 

40 03 027 

00087 

Ejecutivo Singular CIRO ALFONSO BARBOSA 

PINEDA 

JUAN CARLOS BARAJAS Traslado (Art. 110 CGP) 3/08/2022 5/08/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 02/08/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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Rad 2019-418 Memorial Aportando Liquidacion BBVA SA ZONA ARGENTINA

consultores.juridicos@oscal.net <consultores.juridicos@oscal.net>
Vie 29/07/2022 9:54 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: contabilidadzasas@gmail.com <contabilidadzasas@gmail.com>;zatcolombia@gmail.com
<zatcolombia@gmail.com>

Señor 
JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN BUCARAMANGA 
E. S. D.

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, obrando como apoderado de la parte demandante me permito
radicar memorial respecto del proceso que enuncio a continuación:  

REF. PROCESO DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA-BBVA COLOMBIA S.A. 
CONTRA ZONA ARGENTINA SAS Y OTROS. 
RAD.2019-418. Jdo origen 1 cmpal B/manga 

Cordial saludo,

 

 OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

Abogado.

* consultores.juridicos@oscal.net

(:(7) 6422168- (7) 6525122

cid:image001.jpg@01D320D7.9FC5BC70: 3163686689

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte

Centro Internacional de Negocios La Triada

Bucaramanga – Santander 



 
 
 
 
 

 

Calle 34 No. 19-46 oficinas  507 – 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada, 

Teléfonos: 6422168 – 6525122, celular: 3163686689 

Mail: consultores.juridicos@oscal.net 

Bucaramanga 

 

Señor 

JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION BUCARAMANGA 

E. S. D. 

 

REF. PROCESO DE BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA-BBVA COLOMBIA S.A. 

CONTRA ZONA ARGENTINA SAS Y OTROS. 

RAD.2019-418. Jdo origen 1 cmpal B/manga 

 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, identificado como aparece al pie 

de mi correspondiente firma, obrando como apoderado de la parte demandante 

dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al expediente, la liquidación 

de crédito actualizada al 30 de julio, para el respectivo trámite. 

 

 

 Con el debido respeto, 

 

 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

C.C.91.259.333 DE BUCARAMANGA 

T.P.64.638 DEL C.S.JT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PAGARÉ N°03559600138496 DEMANDA PRINCIPAL

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACIO

N

No. 

DIAS

INTERE

SES 

ANUAL

% 

MORA 

ANUAL

% 

EFECTIV

O 

NOMINAL

% 

MORA 

MENSU

AL

INTERES 

MORA DIARIO
TOTAL ABONOS

INT. 

ACUMULADOS

$ 20.137.887

$ 28.534.121 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 552.179 $ 20.690.066

$ 28.534.121 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 550.734 $ 21.240.800

$ 28.534.121 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 547.553 $ 21.788.353

$ 28.534.121 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 553.045 $ 22.341.398

$ 28.534.121 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 558.526 $ 22.899.924

$ 28.534.121 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 564.284 $ 23.464.208

$ 28.534.121 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 582.624 $ 24.046.832

$ 28.534.121 1-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 587.474 $ 24.634.306

$ 28.534.121 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 603.955 $ 25.238.261

$ 28.534.121 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 622.586 $ 25.860.847

$ 28.534.121 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 641.925 $ 26.502.772

$ 28.534.121 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 666.386 $ 27.169.157

VALOR CAPITAL $28.534.121

INTERESES DE MORA $ 27.169.157

$55.703.278

INTERESES DE MORA

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 

Intereses de Plazo y Moratorios al 25/08/2021
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Rad 2018-018 Memorial Aportando Liquidacion Actualizada BBVA VS CLAUDIA MILENA
CALDERON

consultores.juridicos@oscal.net <consultores.juridicos@oscal.net>
Vie 29/07/2022 11:07 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: felix1319@hotmail.com <felix1319@hotmail.com>

Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA 
E. S. D.

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, obrando como apoderado de la parte demandante me permito
radicar memorial respecto del proceso que enuncio a continuación: 

REFERENCIA. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO BBVA S.A. CONTRA CLAUDIA 
MILENA CALDERON FONSECA. 
RAD.2018-018. Jdo. Origen 07 Cmpal 

Cordial saludo,

 

 OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

Abogado.

* consultores.juridicos@oscal.net

(:(7) 6422168- (7) 6525122

cid:image001.jpg@01D320D7.9FC5BC70: 3163686689

Calle 34 No. 19-46 Oficina 507-508 Torre Norte

Centro Internacional de Negocios La Triada

Bucaramanga – Santander 



 
 
 
 
 

 

Calle 34 No. 19-46 oficinas  507 – 508 Norte Centro Internacional de Negocios La Triada, 

Teléfonos: 6422168 – 6525122, celular: 3163686689 

Mail: consultores.juridicos@oscal.net 

Bucaramanga 

Señores 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO BBVA S.A. CONTRA CLAUDIA 

MILENA CALDERON FONSECA. 

RAD.2018-018. Jdo. Origen 07 Cmpal 

 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES, mayor de edad, identificado como aparece al pie 

de mi correspondiente firma, obrando como apoderado de la parte demandante 

dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al expediente, la liquidación 

de crédito actualizada al 30 de julio, para el respectivo trámite. 

 

 

 Con el debido respeto, 

 

 

 

OSCAR ALFREDO LOPEZ TORRES 

C.C.91.259.333 DE BUCARAMANGA 

T.P.64.638 DEL C.S.JT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PAGARE No.001307729600024279

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACIO

N

No. 

DIAS

INTERE

SES 

ANUAL

% 

MORA 

ANUAL

% 

EFECTIV

O 

NOMINAL

% 

MORA 

MENSU

AL

INTERES 

MORA DIARIO
TOTAL ABONOS

INT. 

ACUMULADOS

$ 16.245.690

$ 14.166.667 5-dic-20 31-dic-20 26 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 240.325 $ 16.486.015

$ 14.166.667 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 0,0647749% $ 275.293 $ 16.761.309

$ 14.166.667 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 0,0655158% $ 278.442 $ 17.039.751

$ 14.166.667 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 0,0650782% $ 276.583 $ 17.316.333

$ 14.166.667 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 0,0647412% $ 275.150 $ 17.591.483

$ 14.166.667 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 0,0644376% $ 273.860 $ 17.865.343

$ 14.166.667 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 273.716 $ 18.139.059

$ 14.166.667 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 0,0643025% $ 273.286 $ 18.412.345

$ 14.166.667 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 0,0645051% $ 274.147 $ 18.686.492

$ 14.166.667 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 273.429 $ 18.959.921

$ 14.166.667 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 0,0639647% $ 271.850 $ 19.231.771

$ 14.166.667 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 274.577 $ 19.506.348

$ 14.166.667 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 0,0652466% $ 277.298 $ 19.783.646

$ 14.166.667 1-ene-22 31-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 0,0659192% $ 280.157 $ 20.063.803

$ 14.166.667 1-feb-22 28-feb-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 289.262 $ 20.353.065

$ 14.166.667 1-mar-22 31-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 0,0686282% $ 291.670 $ 20.644.735

$ 14.166.667 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 299.853 $ 20.944.587

$ 14.166.667 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 0,0727300% $ 309.103 $ 21.253.690

$ 14.166.667 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 0,0749891% $ 318.704 $ 21.572.394

$ 14.166.667 1-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 330.848 $ 21.903.242

VALOR CAPITAL $14.166.667

INTERESES DE MORA $ 21.903.242

$36.069.909

INTERESES DE MORA

VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION 

INTERESES QUE VIENEN
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REMISION LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA Proceso de REFINANCIA S.A.
contra HUMBERT POLO RAMOS RAD. 68001400300920060103201

MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA <maenbasie@gmail.com>
Vie 29/07/2022 10:31 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 
E.                  S.                     D. 

REF. Proceso de REFINANCIA S.A. contra HUMBERT POLO RAMOS 
RAD. 68001400300920060103201 

En mi condición de apoderado judicial de la parte demandante en el 
proceso de la referencia, adjunto remito liquidación actualizada del 
crédito de la a efectos de que se le corra traslado a la parte 
demandada. 

Manifiesto a su señoría que se desconoce el correo electrónico del 
demandado, razón por la cual no se le remite este correo con su anexo. 

--  
Cordial Saludo, 

MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA 
Abogado 

Calle 34 Nº 13-31 Of. 301 
Tel. 607 6824927 
Bucaramanga - Colombia 



MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA
              Abogado Universidad Santo Tomás

          Calle 34 Nº  13-31 Of. 301 Tel. 6824927

                     Bucaramanga - Colombia

Señor:

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REF. Proceso: Ejecutivo 

Ddante :

Ddado  :

Rdo.     :

CAPITAL……………. ……………………………………………………………………… 7.554.017,00$              

LIQUIDACION DEL CREDITO DEBIDAMENTE APROBADA POR

EL DESPACHO AL DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2018…………………………………………....34.587.885,63$            

% Corriente 

Efectivo 

Anual 

Interes 

moratorio 

efectivo 

anual

Interes 

moratorio 

efectivo 

nominal 

% Tasa 

Mensual

Fecha de

 inicio

Fecha de

 terminación
Días

 Valor interes

por mes 

19,16% 28,74% 25,53% 2,13% 01-01-2019 al  31-01-2019 30 160.901$                         

19,70% 29,55% 26,17% 2,18% 01-02-2019 al  28-02-2019 30 164.678$                         

19,37% 29,06% 25,78% 2,15% 01-03-2019 al  31-03-2019 30 162.411$                         

19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 01-04-2019 al  30-04-2019 30 161.656$                         

19,34% 29,01% 25,74% 2,15% 01-05-2019 al  31-05-2019 30 162.411$                         

19,30% 28,95% 25,70% 2,14% 01-06-2019 al  30-06-2019 30 161.656$                         

19,28% 28,92% 25,67% 2,14% 01-07-2019 al  31-07-2019 30 161.656$                         

19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 01-08-2019 al  31-08-2019 30 161.656$                         

19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 01-09-2019 al  30-09-2019 30 161.656$                         

19,10% 28,65% 25,46% 2,12% 01-10-2019 al  31-10-2019 30 160.145$                         

19,03% 28,55% 25,38% 2,11% 01-11-2019 al   30-11-2019 30 159.390$                         

18,91% 28,37% 25,23% 2,10% 01-12-2019 al   31-12-2019 30 158.634$                         

18,77% 28,16% 25,07% 2,09% 01-01-2020 al   31-01-2020 30 157.879$                         

19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 01-02-2020 al  29-02-2020 30 160.145$                         

18,95% 28,43% 25,28% 2,11% 01-03-2020 al   31-03-2020 30 159.390$                         

18,69% 28,04% 24,97% 2,08% 01-04-2020 al   30-04-2020 30 157.124$                         

18,19% 27,29% 24,37% 2,03% 01-05-2020 al  30-05-2020 30 153.347$                         

18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 01-06-2020 al  30-06-2020 30 152.591$                         

18,12% 27,18% 24,29% 2,02% 01-07-2020 al  30-07-2020 30 152.591$                         

18,29% 27,44% 24,49% 2,04% 01-08-2020 al  30-08-2020 30 154.102$                         

18,35% 27,53% 24,56% 2,05% 01-09-2020 al  30-09-2020 30 154.857$                         

18,09% 27,14% 24,25% 2,02% 01-10-2020 al  31-10-2020 30 152.591$                         

17,84% 26,76% 23,95% 2,00% 01-11-2020 al  30-11-2020 30  $                        151.080 

17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 01-12-2020 al  31-12-2020 30  $                        148.059 

17,32% 25,98% 23,32% 1,94% 01-01-2021 al  31-01-2021 30  $                        146.548 

17,54% 26,31% 23,59% 1,97% 01-02-2021 al  28-02-2021 30  $                        148.814 

17,41% 26,12% 23,43% 1,95% 01-03-2021 al  31-03-2021 30  $                        147.303 

17,31% 25,97% 23,31% 1,94% 01-04-2021 al  30-04-2021 30  $                        146.548 

17,22% 25,83% 23,20% 1,93% 01-05-2021 al  31-05-2021 30  $                        145.793 

17,21% 25,82% 23,19% 1,93% 01-06-2021 al  30-06-2021 30  $                        145.793 

17,18% 25,77% 23,15% 1,93% 01-07-2021 al  31-07-2021 30  $                        145.793 

17,24% 25,86% 23,22% 1,94% 01-08-2021 al  31-08-2021 30  $                        146.548 

17,19% 25,79% 23,16% 1,93% 01-09-2021 al  30-09-2021 30 145.793$                         

REFINANCIA S.A.

HUMBERT POLO RAMOS

68001400300920060103201

En mi condición de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me 

permito presentar  la liquidación actualizada del crédito, a efectos de que se le corra traslado a la 

parte demandada y ante su silencio se proceda a su aprobación:



MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA
              Abogado Universidad Santo Tomás

          Calle 34 Nº  13-31 Of. 301 Tel. 6824927

                     Bucaramanga - Colombia

17,08% 25,62% 23,03% 1,92% 01-10-2021 al  31-10-2021 30 145.037$                         

17,27% 25,91% 23,26% 1,94% 01-11-2021 al  30-11-2021 30 146.548$                         

17,46% 26,19% 23,49% 1,96% 01-12-2021 al  31-12-2021 30 148.059$                         

17,66% 26,49% 23,73% 1,98% 01-01-2022 al  31-01-2022 30 149.570$                         

18,30% 27,45% 24,50% 2,04% 01-02-2022 al  28-02-2022 30 154.102$                         

18,47% 27,71% 24,71% 2,06% 01-03-2022 al  31-03-2022 30 155.613$                         

19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 01-04-2022 al  30-04-2022 30 160.145$                         

19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 01-05-2022 al  31-05-2022 30 164.678$                         

20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 01-06-2022 al  30-06-2022 30 169.965$                         

21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 01-07-2022 al  29-07-2022 29 170.872$                         

TOTAL INTERESES MORATORIOS………………………………………………. 6.674.125,10$              

=================

TOTAL A CARGO DE LA PARTE DEMANDADA ……………………………….………… 41.262.010,73$            

Del señor Juez,

MARIO ENRIQUE BAYONA SIERRA

T.P.Nº 31.932 del C.S.J.

C.C.Nº 13.833.682 de Bucaramanga.
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Memorial Liquidación al Crédito Radicado- 2016-477-01

notificaciones@gomezcelisabogados.com <notificaciones@gomezcelisabogados.com>
Vie 29/07/2022 11:26 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores

Juzgado Cuarto Civil Municipal de Ejecución de Sentencias

Dr. Ángel Uriel Gelves Pineda

Juez

Bucaramanga

 

Referencia. Proceso Ejecutivo instaurado por la Cooperativa de Ahorro de y Crédito de
Profesores - Cooprofesores, en contra de la Sra. Howard Alexander Pinzón y la Sra.
Rubiela Rivera Cano.

Rad. 68001-40030-20-201600477-01

William Reinaldo Gómez Celis, mayor de edad, vecino de Bucaramanga, identificado con cédula
de ciudadanía No. 91.277.807 expedida en Bucaramanga, abogado en ejercicio, portador de la
Tarjeta Profesional No 117.184 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado
judicial de la Cooperativa de Ahorro de y Crédito de Profesores - Cooprofesores, de
conformidad con el poder otorgado.

Señor Juez, por medio del presente escrito me dirijo a su despacho, con el fin de presentar
liquidación del crédito, teniendo en cuenta las ordenes contenidas en el auto que libra
mandamiento de pago proferido el día 07 de septiembre de 2016 y de conformidad con el artículo
446 del Código General del Proceso

Cordialmente nos permitimos adjuntar documento en PDF con la liquidación del crédito.

Gómez Celis Abogados 
Calle 52 No. 33 - 23 Of. 201 Cabecera del Llano  
 Cels. 317 5021742 
notificaciones@gomezcelisabogados.com 
www.gomezcelisabogados.com 
Bucaramanga - Colombia

 



 

 

 

Señores 
Juzgado Cuarto Civil Municipal de Ejecución de Sentencias  
Dr. Ángel Uriel Gelves Pineda 
Juez 
Bucaramanga 
 

Referencia. Proceso Ejecutivo instaurado por la Cooperativa de Ahorro de y Crédito de 
Profesores - Cooprofesores, en contra de la Sra. Howard Alexander Pinzón y la Sra. 
Rubiela Rivera Cano. 

Rad. 68001-40030-20-201600477-01 

William Reinaldo Gómez Celis, mayor de edad, vecino de Bucaramanga, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 91.277.807 expedida en Bucaramanga, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta 
Profesional No 117.184 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando como apoderado judicial de la 
Cooperativa de Ahorro de y Crédito de Profesores - Cooprofesores, de conformidad con el poder 
otorgado. 

Señor Juez, por medio del presente escrito me dirijo a su despacho, con el fin de presentar liquidación 
del crédito, teniendo en cuenta las ordenes contenidas en el auto que libra mandamiento de pago 
proferido el día 07 de septiembre de 2016 y de conformidad con el artículo 446 del Código General del 
Proceso, de la siguiente manera: 

INTERESES CORRIENTES SOBRE EL CAPITAL PAGARÉ NO. 10137749-0 

 
CAPITAL 

$      33.282.570,00 

Desde Hasta Días Tasa Mensual(%) 

1-DIC-2015 30-DIC-2015 30 1,48 $           492.582,04 

Total Intereses Corrientes $           492.582,04 

 
 

INTERESES MORATORIOS PAGARÉ No. 10137749-0 
 

CAPITAL 
FECHA 

DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINA

CION 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES   
MORATOR

IO 

INTERE
S ANUAL 
NOMIN

AL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

$33.282.570 1-ene-16 30-ene-16 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $725.560 

$33.282.570 1-feb-16 29-feb-16 28 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $677.189 

$33.282.570 1-mar-16 30-mar-16 30 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $725.560 

$33.282.570 1-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $752.186 

$33.282.570 1-may-16 30-may-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $752.186 

$33.282.570 1-jun-16 30-jun-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $752.186 

$33.282.570 1-jul-16 30-jul-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $778.812 

$33.282.570 1-ago-16 30-ago-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $778.812 

$33.282.570 1-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $778.812 

$33.282.570 1-oct-16 30-oct-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $798.782 

$33.282.570 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $798.782 

$33.282.570 1-dic-16 30-dic-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $798.782 

$33.282.570 1-ene-17 30-ene-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $812.095 

$33.282.570 1-feb-17 28-feb-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $812.095 

$33.282.570 1-mar-17 30-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $812.095 

$33.282.570 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $812.095 

$33.282.570 4-may-17 30-may-17 27 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $730.885 

$33.282.570 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $812.095 

$33.282.570 1-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $798.782 

$33.282.570 1-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $798.782 

$33.282.570 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $782.140 

$33.282.570 1-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $772.156 

 

 

 

 



 

 

$33.282.570 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $765.499 

$33.282.570 1-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $762.171 

$33.282.570 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $758.843 

$33.282.570 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $717.572 

$33.282.570 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $758.843 

$33.282.570 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $752.186 

$33.282.570 1-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $748.858 

$33.282.570 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $745.530 

$33.282.570 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $735.545 

$33.282.570 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $732.217 

$33.282.570 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $728.888 

$33.282.570 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $722.232 

$33.282.570 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $718.904 

$33.282.570 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $715.575 

$33.282.570 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $708.919 

$33.282.570 1-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $725.560 

$33.282.570 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $715.575 

$33.282.570 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $712.247 

$33.282.570 1-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $715.575 

$33.282.570 11-jun-19 30-jun-19 20 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $474.831 

$33.282.570 11-jul-19 30-jul-19 20 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $474.831 

$33.282.570 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $712.247 

$33.282.570 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $712.247 

$33.282.570 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $705.590 

$33.282.570 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $702.262 

$33.282.570 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $698.934 

$33.282.570 11-ene-20 30-ene-20 20 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $463.737 

$33.282.570 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $682.071 

$33.282.570 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $702.262 

$33.282.570 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $692.277 

$33.282.570 1-may-20 31-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $675.636 

$33.282.570 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $672.308 

$33.282.570 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $672.308 

$33.282.570 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $678.964 

$33.282.570 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $682.293 

$33.282.570 1-oct-20 31-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $672.308 

$33.282.570 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $665.651 

$33.282.570 1-dic-20 31-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $652.338 

$33.282.570 1-ene-21 31-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $645.682 

$33.282.570 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $655.667 

$33.282.570 1-mar-21 31-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $649.010 

$33.282.570 1-abr-21 30-abr-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $645.682 

$33.282.570 1-may-21 31-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $642.354 

$33.282.570 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $642.354 

$33.282.570 1-jul-21 31-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $642.354 

$33.282.570 1-ago-21 31-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $645.682 

$33.282.570 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $642.354 

$33.282.570 1-oct-21 31-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $639.025 

$33.282.570 1-nov-21 1-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $645.682 

$33.282.570 1-dic-21 31-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $652.338 

$33.282.570 1-ene-22 31-ene-21 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $658.995 

$33.282.570 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $633.700 

$33.282.570 1-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $685.621 

$33.282.570 1-abr-22 31-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $705.590 

$33.282.570 1-may-22 31-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $725.560 

$33.282.570 1-jun-22 30-may-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $748.858 

$33.282.570 1-jul-22 29-jul-22 29 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% $752.852 

TOTAL INTERESES $ 56.054.063 

Resumen final de la liquidación del crédito 

CAPITAL  $33.282.570 

INTERESES CORRIENTES CAUSADOS DESDE EL 01 DE 
DICIEMBRE DE 2015 HASTA EL 30 DE DICIEMBRE DE 2015 

$492.582,04 

INTERESES DE MORA CAUSADOS DESDE EL 01 DE ENERO 
DE 2016 HASTA EL 29 DE JULIO DE 2022 

$ 56.054.063 

TOTAL, OBLIGACION AL 29 DE JULIO DE  2022 $ 89.829.215 
 

 

 

 



 

 

 

Notificación 

 

Por lo anteriormente expuesto agradezco su diligencia. Recibo cualquier comunicación en la Calle 52 N° 

33 – 23 Oficina 201, Cabecera del Llano, Bucaramanga o al correo Electrónico 

notificaciones@gomezcelisabogados.com. 
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ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE
EJECUCIONES DE BGA RADICADO 2016-00290 DEMANDANTE BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO INDUSTRIA YESERA SANTANDEREANA LTDA Y OTRO

JUAN PABLO CASTELLANOS <juanpcastellanos@hotmail.com>
Vie 29/07/2022 2:54 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen día
 
En mi condición de apoderado de la parte demandante respetuosamente me permito señor
juez, allegar liquidación de crédito, dentro del proceso radicado No. 2016-00290 adelantado
por el demandante BANCO DE OCCIDENTE contra la parte demanda INDUSTRIA YESERA
SANTANDEREANA LTDA Y OTRO.  Adjunto memorial para su respectivo trámite.
 
Atentamente,
 
 
JUAN PABLO CASTELLANOS AVILA
C.C. No 88.197.806 de Cúcuta
T.P. No 256305 del C.S de la J
CALLE 36 No. 14-42 EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL OFICINA 3-A BUCARAMANGA
CEL: 321-2408850 -312-3771030
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2020 087 ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Edgardo J Rodriguez Quiñones <edgardoj71@hotmail.com>
Jue 28/07/2022 8:50 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores
JUZGADO 04 DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA 
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
E. S. D.
 

EJECUTIVO
REF.: ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

RAD.: :68001400302720200008701
 
Dte.: CIRO ALFONSO BARBOSA PINEDA  CC. 5559502
Ddo.: JHON FREDY SANDOVAL   CC. 13716656, JUAN CARLOS
BARAJAS 91491930

 
Cordial saludo.
 
EDGARDO JESÚS RODRÍGUEZ QUIÑONES
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Señores 
JUZGADO 04 DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA  

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E. S. D. 
 

EJECUTIVO 

REF.: ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

RAD.: :68001400302720200008701 

 

Dte.: CIRO ALFONSO BARBOSA PINEDA  CC. 5559502 

Ddo.: JHON FREDY SANDOVAL  CC. 13716656, JUAN CARLOS 

BARAJAS 91491930 

 

Cordial saludo. 
 

EDGARDO JESÚS RODRÍGUEZ QUIÑONES, mayor y vecino de esta 
municipalidad, identificado con cédula de ciudadanía No. 18.924.984 de 
Aguachica, abogado titulado en ejercicio, portador de la tarjeta Profesional No. 

260.591 del Consejo Superior de la Judicatura, correo: 
edgardoj71@hotmail.com obrando como apoderado de la parte Actora: 

 

Dentro del proceso de la referencia respetuosamente me permito presentar 

liquidación del crédito. de conformidad con lo establecido en el Art. 446 del CGP (se 

anexa tabla de liquidación del crédito) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Los demandados hasta el 27 del mes de Julio de 2022, están adeudando la 

suma de TRES MILLONES NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA 

Y SEIS PESOS ($3.094.566). 

 

Agradeciendo al Juzgado su valiosa colaboración. 

Del señor Juez, 

 

 

 

 

 

EDGARDO JESÚS RODRÍGUEZ QUIÑONES 
C. C. No. 18.924.984 de Aguachica. 

T. P. No. 260.591 del Consejo Superior de la Judicatura. 
edgardoj71@hotmail.com 

 

 

1.000.000,00$                     

681.733,29$                        

1.307.833,33$                     

0,00$                                  

2.989.566,62$                     

105.000,00$                        

3.094.566,62$                     

Costas

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital

Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)

Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

mailto:edgardoj71@hotmail.com
mailto:edgardoj71@hotmail.com


Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial
CAPITAL 1.000.000,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
15/11/2013 30/11/2013 16 1,52 8.106,67$                 
1/12/2013 31/12/2013 31 1,52 15.706,67$               
1/01/2014 31/01/2014 31 1,51 15.603,33$               
1/02/2014 28/02/2014 28 1,51 14.093,33$               
1/03/2014 31/03/2014 31 1,51 15.603,33$               
1/04/2014 30/04/2014 30 1,50 15.000,00$               
1/05/2014 31/05/2014 31 1,50 15.500,00$               
1/06/2014 30/06/2014 30 1,50 15.000,00$               
1/07/2014 31/07/2014 31 1,48 15.293,33$               
1/08/2014 31/08/2014 31 1,48 15.293,33$               
1/09/2014 30/09/2014 30 1,48 14.800,00$               
1/10/2014 31/10/2014 31 1,47 15.190,00$               
1/11/2014 30/11/2014 30 1,47 14.700,00$               
1/12/2014 31/12/2014 31 1,47 15.190,00$               
1/01/2015 31/01/2015 31 1,48 15.293,33$               
1/02/2015 28/02/2015 28 1,48 13.813,33$               
1/03/2015 31/03/2015 31 1,48 15.293,33$               
1/04/2015 30/04/2015 30 1,49 14.900,00$               
1/05/2015 31/05/2015 31 1,49 15.396,67$               
1/06/2015 30/06/2015 30 1,49 14.900,00$               
1/07/2015 31/07/2015 31 1,48 15.293,33$               
1/08/2015 31/08/2015 31 1,48 15.293,33$               
1/09/2015 30/09/2015 30 1,48 14.800,00$               
1/10/2015 31/10/2015 31 1,48 15.293,33$               
1/11/2015 30/11/2015 30 1,48 14.800,00$               
1/12/2015 31/12/2015 31 1,48 15.293,33$               
1/01/2016 31/01/2016 31 1,51 15.603,33$               
1/02/2016 29/02/2016 29 1,51 14.596,67$               
1/03/2016 31/03/2016 31 1,51 15.603,33$               
1/04/2016 30/04/2016 30 1,57 15.700,00$               
1/05/2016 31/05/2016 31 1,57 16.223,33$               
1/06/2016 30/06/2016 30 1,57 15.700,00$               
1/07/2016 31/07/2016 31 1,62 16.740,00$               
1/08/2016 31/08/2016 31 1,62 16.740,00$               
1/09/2016 30/09/2016 30 1,62 16.200,00$               
1/10/2016 31/10/2016 31 1,67 17.256,67$               
1/11/2016 30/11/2016 30 1,67 16.700,00$               
1/12/2016 31/12/2016 31 1,67 17.256,67$               
1/01/2017 31/01/2017 31 1,69 17.463,33$               
1/02/2017 28/02/2017 28 1,69 15.773,33$               
1/03/2017 31/03/2017 31 1,69 17.463,33$               
1/04/2017 30/04/2017 30 1,69 16.900,00$               
1/05/2017 31/05/2017 31 1,69 17.463,33$               
1/06/2017 30/06/2017 30 1,69 16.900,00$               

Total Intereses Corrientes 681.733,29$             
Subtotal 1.681.733,29$          

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, 
está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 
12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 1.000.000,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 24.800,00$               
1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 24.800,00$               
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 23.500,00$               
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 23.973,33$               
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 23.000,00$               
1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 23.663,33$               
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 23.560,00$               
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 21.560,00$               
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 23.560,00$               
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 22.600,00$               
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 23.250,00$               
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 22.400,00$               
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 22.836,67$               
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 22.733,33$               
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 21.900,00$               
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 22.423,33$               
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 21.600,00$               
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 22.216,67$               
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 22.010,00$               
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 20.346,67$               
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 22.216,67$               
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 21.400,00$               
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 22.216,67$               
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 21.400,00$               
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 22.113,33$               
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 22.113,33$               
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 21.400,00$               
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 21.906,67$               
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 21.100,00$               
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 21.700,00$               
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 21.596,67$               
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 20.493,33$               
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 21.803,33$               
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 20.800,00$               
1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 20.976,67$               
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 20.200,00$               
1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 20.873,33$               
1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 21.080,00$               
1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 20.500,00$               
1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 20.873,33$               
1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 20.000,00$               
1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 20.253,33$               
1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 20.046,67$               
1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 18.386,67$               
1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 20.150,00$               
1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 19.400,00$               
1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 19.943,33$               
1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 19.300,00$               
1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 19.943,33$               
1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 20.046,67$               
1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 19.300,00$               



1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 19.840,00$               
1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 19.400,00$               
1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 20.253,33$               
1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 20.460,00$               
1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 19.040,00$               
1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 21.286,67$               
1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 21.200,00$               
1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 22.526,67$               
1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 22.500,00$               
1/07/2022 27/07/2022 27 2,34 21.060,00$               

Total Intereses de Mora 1.307.833,33$          
Subtotal 2.989.566,62$          

1.000.000,00$                        
681.733,29$                           

1.307.833,33$                        
0,00$                                      

2.989.566,62$                        
105.000,00$                           

3.094.566,62$                        
Costas

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

Capital
Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)
Abonos (-)

TOTAL OBLIGACIÓN

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO


